KUSCH-CO

NowyStyl

Fauteuil 4 pieds Uni Verso - pietement bois - polypropyléne

Design by Norbert Geelen

Marché no. 416303
Mobilier pour équipement des cafétérias et tisaneries

Réf UGAP: 3990511

Référence Fournisseur: UNIVERSO FRAME CHAIR 4L LWM P KO

* Fauteuil piétement 4-pieds

* Pieds hétre naturel ou teinté selon collection standard

* Fixation de pieds époxy

» Coque en injection coloris blanc, beige soie ou gris roche

* Placet mousse + revétement sur assise ou sur assise et sur
dossier en option (interchangeable)

* Patins en injection ou feutre au choix

» Coque en injection haut de gamme Ultramid, 100% recyclable,
solidité et stabilité exceptionnelle, trés haute résistance aux produits
chimiques, solvants et ultra-violets

» Coque avec soutien lombaire et du bassin, bord avant anti-
coupures, souplesse élastique du dossier pour un plus grand
confort, assise avec surface anti-glisse, ouverture entre assise et
dossier pour évacuation facile des liquides et solides, nettoyage
facile

Caracteristiques techniques

Poids NET (kg)

Poids BRUT (kg)

Volume (dm3)
Bois (%)
Métal (%)
En injection (%)
Autres (%)

6.00
12.00
260.10
213
24.6
52.5
1.6

Le produit est livré assemblé

Dimensions hors tout

Hauteur

Hauteur d’assise
Largeur
Profondeur

Empilage

830 mm
450 mm
610 mm
540 mm
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Option placet mousse + revétement sur assises ou assises et dossiers
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Finitions piétements bois

Hétre naturel Chéne Bois Sienne Noir

Finitions support de pied

Blanc RAL 9016 Aluminium RAL 9006 Noir RAL 9005

Soie
Finitions en injection
Beige soie Blanc Gris roche
Textile enduit skaie Parotega NF
Perle Blanc Gris argenté Taupe
Rose poudrée Lit de vin Orange Cappuccino

Nowystyl.com



